Les resultats QbSI(i" FLOIRAC

P “~ Révélateur de votre talent
’ & I(:h1,\\\

Marchandises
sur porteurs

Titres professionnels

51

38

74.5%

Voyageurs
Conducteur de transport en commun sur route

33.33%

Logistique
Préparateur de commandes

10

79

70

88.6"%

Logistique
Agent magasinier

66.6"%

NB : Ne sont comptabilisés que les apprenants qui ont terminé leur session de formation entre le 01/01/2023 etle 31/12/2023
11 s’agit des formations longues délivrées par les établissements agréés FIMO/FCO

DOC_039_Q _05E Résultats Titres ABSKILL Floirac

25/01/2024




