

	FACTIO	TEE
SS	BAN	Z
G	JAKK	[0]
	SATISF	AG)

SATISFAC	Titres professionnels			
2023	Nbre de sessions	Inscrits	Reçus	Réussite (en %)
Marchandises sur porteurs	7	<b>51</b>	38	<b>74.5</b> %
Voyageurs Conducteur de transport en commun sur route	1	6	2	33.33%
Logistique Préparateur de commandes	10	79	70	88.6%
Logistique Agent magasinier	1	6	4	66.6%

 $<sup>\</sup>overline{\text{NB}}$ : Ne sont comptabilisés que les apprenants qui ont terminé leur session de formation entre le 01/01/2023 et le 31/12/2023

Il s'agit des formations longues délivrées par les établissements agréés FIMO/FCO